ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สายระบายน้ำปัสสาวะในท่อไตแบบก้นหอย (ระยะสั้น) DJ stent ๖Fr.x๒๖cm. จำนวน ๒๐ เส้น ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีเค เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง